
2024年8月15日 

お客様各位 

株式会社PIM 

 

台風接近に伴う営業について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 台風7号の接近に伴う弊社の営業についてお知らせいたします。 

 

 ８月１６日（金）から８月１７日（土）にかけて、関東地方へ台風の接近が予想さ

れております。 

今後の天候によっては、交通機関の乱れが発生する場合や、お客様と従業員の安全

を確保する必要があるため、臨時休業もしくは営業時間の変更・短縮をさせていただ

く可能性がございます。 

 

皆様にはご迷惑・ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解ご了承いただけますようお願

い申し上げます。 

敬具  

 

 


